Résultats du sondage concernant les championnats régionaux Jeunes

Souhaitez-vous le regroupement des tournois mixtes et féminins ?
33 réponses

@ Oui
@® Non

@ Mitigé (merci de préciser)




Souhaitez-vous que la cadence des tournois U12 a U20 soit augmentée ?

33 réponses

@® Oui
® Non

@ Mitigé (merci de préciser)

cadence 60min + 30s préférable pour le joueur mais l'allongement du tournoi risque de le rendre moins
accessible

Je connais pas les temps actuel

Ma fille n'etant pas dans ces catégories, je préfére laisser décider les parents concernés.

Cela serait mieux que le classement soit pris en compte mais cela veut dire que les championnats ne
pourraient avoir lieu qu'en période scolaire sur 3 jours avec un jour de congé a prendre pour un parent.
Lorganisation devient compliqué

Peut-étre ne pas augmenter la cadence pour les petites catégories
Difficile parfois d etre disponible 3 jours
Un championnat sur plus de deux jours est impossible hors vacances scolaires.

Plutét non, mais si les autres veulent pourquoi pas



Souhaitez-vous que les championnats de Bourgogne et de Franche-Comté soient regroupés en un
seul championnat de ligue ?

33 réponses

Souhaitez-vous voir le nombre de rondes augmenter ?
33 réponses

@ Oui
@® Non

@ Mitigé (merci de préciser)

® Oui
@® Non

@ Mitigé (merci de préciser)
18,2%

36,4%

Je connais pas le nombre de rondes actuels

Ok pour un tournoi en 7 rondes mais ¢a prendrait plus de temps sur le week-end.
Pour les grandes catégories
Seulement si ga augmente pas le nombre de jours du championnat

Pour des raisons d'organisation, il est sans doute difficile d'augmenter a la fois la durée des parties et le
nombre de rondes. Il est @ mon avis préférable de donner la priorité a l'utilisation d'une cadence plus proche
de celle du championnat de France.



